О внесении изменений в

Положение о реализации муниципального

имущества на аукционе

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.п. 3.18, 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Положение о реализации муниципального имущества на аукционе, утвержденное постановлением Руководителя Исполнительного комитета  от 13.11.2006 № 4341 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 16.09.2009 № 4003, от 13.09.2010 № 5810, от 21.07.2014 № 4257, от 04.09.2015 № 4948, от 06.04.2018 № 1890), следующие изменения:

1)  пункт 1.2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Аукцион является открытым по составу участников. Предложения о цене муниципального имущества заявляются участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов.»;
2) в абзаце двенадцатом пункта 1.3 слова «открытого» исключить;
3) в пункте 2.2.1 слова «при подаче предложений о цене имущества в открытой форме» исключить;

4)  в пункте 2.2.6 слова «, а также предложения о цене имущества при подаче предложений в закрытой форме» исключить;

5) в пункте 2.2.10  слова «- в случае проведения аукциона с подачей предложений о цене имущества в открытой форме» исключить;

6) пункт 2.2.11  признать утратившим силу;
7) в пункте 2.3 цифры «2.2.11» исключить;
8) в пункте 4.2:
- в абзаце первом слова «(или в день определения участников аукциона - при подаче предложений о цене имущества в открытой форме)» исключить;
- в абзаце втором слова «(при подаче предложений о цене имущества в открытой форме)» исключить;

9) в пункте 4.5 слова «с подачей предложений о цене имущества в открытой форме» исключить;

10) пункты 4.6– 4.6.5 признать утратившими силу;
11) в пункте 4.10.1 слово «открытого» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р.
Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                    Р.А. Абдуллин
СОГЛАСОВАНО:

                                                                                  _____________Г.К. Ахметова
                                                                                  _____________Л.И. Ахметзянов
                                                                                  _____________Л.Р. Гизатуллин
                                                                                  _____________Прокуратура
Саргужинова М.Г.
305715